hebdomadà decies oralionem domini-

cam et tolies salutaliojjem angelicam

in oratorio vestii dornicilii devote reci-

taverilis, et ibi prò christianorum prin-

cipum concordia, haeresum extirpalione,

ac S. M. E. exaltatione pias ad Denm

preces effnderitis, qua vice praediclarum

id egerilis, ut eas omnes et singulas

indulgenlias et peccatorum remissiones,

ac si septem almae Urbis nostrae intra

et extra illius rnuros ecclesias ad id

designatas personaliter et devote visi-

laretis , tenore praesenlium misericor-

diter in Domino concedimus et indul-

gemus.

cianiuiae. § 2. Non obslante regulà nostra de

non concedendis indulgentiis ad instar,

celerisquc contrariis quibusctimque.

Praesenlibus ad decenniiun tantum va-

liluris. Volumus autem quod si prò

irapetralione, praesentatione, admissio-

ne seu publicatione praesentium aliquid

vel minimum detur, aut sponte oblatum

recipiatur, praesenles nullae sinl, quod-

que praesentium transumptis, seu exem-

plis , etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriplis et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consli-

tutae munitis, eadem prorsus fides adhi-

beatur, quae adhiberelur ipsis praesen-

libus si forent exhibilae, vel ostensae.

1 Edit. Main. Iegit exùtentium (r. t.).

ItOMANUM Ari. C. 1729

Datum Benevenli, sub annulo Piscato-

ris, die xxvn api ilis mdccxxix, pontificatus

nostri anno v.

Dat. die 27 aprilis 1729, pontif. anno v.

CCLXXVII.

Conprmanlur quaedam consliluliones

fratrum Ordinis Minorum sancii Fran-

cisci de Observanlià 2
.

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad pastoralis dignitatis fastigium, me- E*orai»m.

rilis licei imparibus, divina dispositione

evecli, illa quae prò felici prosperoque

religiosorum Ordinum uberes honorum

operum fructus in Ecclesia Dei assidue

proferre satagenlium gubernio et pro-

gressu provide constilula el ordinata

esse noseuntur, ut firma semper atque

inviolabilia persislant , apostolici mu-

niminis nostri patrocinio, cum id a no-

bis peliln r, libenler conslabilimus.

8 1. Exponi siquidem nobis nuperNonnuius con-
°

„ .
slilnticnos in

fecit dilectus fìluis Iosephus Maria ab <-ai>n.u io 8»no-

Tii , r\ t • * ral
' ,lo,issi rao

Ebora, procurato!' generalis Ordinis fra- Non™ coi. u™-
,,. . „ . , „, lo emanassi] rs-

Irum Minorum sancii Francisci de Ob- feriur.

servantià nuncupatorum
,
quod prò sa-

lubri totius Ordinis buiusmodi illiusque

fratrum regimine et directione diversae

consliluliones in capitalo generali ip-

sius Ordinis novissime videlicet anno

mdccxxiii in hac alma Urbe celebrato,

cui felicis recordationis Innocenlius Pa-

pa XIII praedecessor noster praesedit,

edilae, ac subinde iussu nostro a ve-

nerabili fratre nostro Laurentio episcopo

Tusculano Corsino, Ordinis praefali apud

1 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxvii,

die xx iunii, pontif. iv, confirmatur quoddam
decretum ministri generalis eorumdem fratrum,

et const. ed. mdccxxx, die xxix ianuarii, pon-

tif. vi , confirmantur quaedam decreta capituti

generalis,
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nostrani Sedem Apostolicam proteclore,

et bonae memoriae Laurenlio, diim vixit,

S. R. E. cardinalibus Cozza nuncupatis,

revisae, ac per eos in meliorem clario-

remqne formara redactae fuerunl.

connrmaiìo § 2. Cum autem, sicut eadero expo-
eonsiiiiilioiium . . .

prMdictamm. sitio subiungebat
,
praecuctus losephiis

Maria procurato!' generalis illas, prò fir-

miori earum subsislenlid exaclioriqiie

observalione, apostolicae confirmationis

nostrae patrocinio communiri summo-
pere desiderei: no;, ipsins Iosephi Ma-

riae procuraloris generalis votis bac in

re, quantum cum Domino possumus,

favorabiliter annuere volentes, eumque
a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis

senlentiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione ve] causa

latis, si quibus quomodolibel innodalus

existit, ad efleclum praesentium dum-
taxat consequendum , harum serie ab-

solventes et absolulum fore censentes

,

supplicationibus eius nomine nobis su-

per hoc humiliter porrectis inclinati
,

conslitutiones praedictas, in iis tantum

quae sacris canonibus , Concilii Tri-

dentini decretis, conslitutionibusque et

ordinationibus aposlolieis
, praesertim

reformationem dicti Ordinis illiusque

fratres Reformatos seu Recollectos vel

Discalceatos nuncupatos quomodolibel

concernentibus, et quandocumque edilis

non adversantur, auctorilate apostolica,

tenore praesentium, confirmamus et ap-

probamus, illisque inviolabilis aposloli-

cae firmitatis robur adiicimus, omnesque

et singulos iuris et facli defectus, si

qui desuper quomodolibet intervenerinl,

supplemus.

ciausniac. § 3. Decernentes, easdem praesentes

litteras, ac constilutiones ut praefertur

editas , semper fìrmas , validas et effi-

caces existere et fore, etc.
{

1 Ut supra pag. 471 a (a. t.).

Bull. Rom. - Voi. XXII. 105

Datum Beneventi, sub annulo Pisca-

toris, die n maii mdccxxix, pontificatus

nostri anno v.

Dal. die 2 maii 1729, pontif. anno v.

CCLXXVIH.

Conftrmalur conslilalio Urbani Vili su-

per prohibiItone deferendi habilum

Ordinis Minorimi de Observantià *.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Alias emanarunt a felicis recorda- consumilo

.••ni n lini j
praedicla Ur-

tionis Urbano F'apa vili praedecessorebani vw.

nostro litterae in simili forma Brevis,

tenoris qui sequilur, videlicet:

Urbanus PP. Vili, ad fuluram rei

memoriam. Cum, sicut dileclus filius pro-

curalo!' generalis Ordinis fratrum Mino-

rimi regularis observantiae sancii Fran-

cisci nobis nuper exponi fecit, eie.
8

.

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem, sub

annulo PiseaTOris , die v octobris mdcxxxviii
,

pontilìcatus nostri anno xvi.

8 2. Clim autem, Sicut dilectUS fllillS Causa prae-

. senlis coutil 1

-

modernus procuralor generalis eiusdemmaiioni».

Ordinis nobis nuper exponi fecit, non-

nulli, praesertim Eremitae, contra prae-

fatarum Urbani praedecessoris lillera-

rum tenorem ac dispositionem ipsorum

fratrum habilum cum capulio non sine

eorumdem Ordinis ac fratrum dedecore

et perlurbalione deferrc praesumant,

indeque plurima scandala anlehac orla

fuerint, ac in dies oriantur : nobis pro-

plerea dictus procuralor generalis hu-

militer supplicar! fecit ut in praemissis

opportune providere de benignilate a-

postolicà dignaremur.

§ 3. Nos igilur, eiusdem procuratoris coonrinaiio
.. ... relatau cob^Ii-

generalis votis nac in re, quantum cum'uiion» urt<a-

1 Laudata Urbani Vili const., hìc inserta, edita

est mdcxxxviii, die v octobris, ponlif. xvi.

2 Keliqua vide tom. xiv, pag. tJ71 & (r. t.).
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Domino possumus, benigne annuere vo-

lenles, eumque a quibusvis excommuni-

calionis, suspensionis et interdicti, a-

liisque ecclesiaslicis sentenliis. censu-

ris et poenis, a iure ve] ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibet innodalus exislil, ad

effecturn praesentium dumtaxat conse-

quendum , harum serie absolventes et

absolutum fore censenles, buiusmodi

supplicalionibus inclinali , de venera-

bilium fralrum noslrorum S. R. E. car-

dinalium negotiis et consullalionibus

episcoporum et regularium praeposito-

runi, qui dilectum filium minislrum

gencralem Ordinis praedicti desuper

audiverunl ac narrata attenderunt, Con-

silio, praeinserlas Urbani praedecessoris

litleras, omniaque et singula in eis con-

tenta, auctorilale aposlolicà, tenore prae-

sentium , approbamus et confirmamus
,

illisquc inviolabilis apostolicae fìrmilalis

robur adiicimus. Prae'.erea memoralis

Eremitis, sub poenis in eisdem Urbani

praedecessoris litlcris expressis, praeci-

pimus, ut, prò maiori faciliorique eo-

vum a frati ibus dicti Ordinis discrimine,

de celerò ultra barbam gcslent eliam

lunicam breviorem, solilumque scapu-

lare longius pallio seu mantello ad

diffeienliam lertiariorum commensalium.

ciau^uui!. § 4. Decernentes, ipsas praescntes

lillcras semper iìrmas, eie.
4

n-.r^aiio § 5. Non obslanlibns constilulionibus
C n'iai iiìjui!!. ... ...

et ordinationibus aposlohcis, necnon

omnibus et singulis ibis quae in prae-

insertis Urbani praedecessoris lineria

concessa sunl non obstare, ceterisque

contrariis quibuscumque.

i' : 'i<- lui. a 8 6. Volumus quoque ut earumdem
Imi-u.. l'in. ° * '

praesentium lillerarum transumplis seu

exemplis , etiam impres-is, eie.
5

Dulurn Benevenli, sub annido Pisca-

1 Ut supra pag. 471 a (R. T.).

2 Ut supra pag. 72 b (n. t.).

ROMANUM An. C 1729

toris, die xvi maii mdcxxix, pontifiea-

tus nostri anno v.

Dat. die 16 maii 1729, pontif. anno v.

CCLXXIX.

Cuncedilur indulgendo, plenaria perpe-

tua visitantibus aliquam ecclesiam

canonicorum regularium vel monia-

lium Ordinis Praemonstralensis ubi-

cumque locorum quibusdam anni

temporibus \

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuarti rei memoriam.

Iniunclae nobis divinitus apostolicae Prooemiam.

servitulis ratio postulai ut caelestium

munenim thesauros , dispensationi no-

sliae a Domino credilos, fideliler eroge-

nius, cum id ad augendam fidelium

religionem et animarum salulem spe-

ramus in Domino profuluruin.

S 1. Itaque de omnipolentis Dei mi- cancoaMnr

,. i rv r>
..piaef.ila indut-

sencordia, ac beatorum Peln et Fault ueaiì».

apostolorum eius auctoritate confisi, o-

mnibus et singulis ulriusque sexus

christifidelibus vere poenilentibns et

confessis ac sacra communione refeclis,

qui aliquam ex ecclesiis tam canonico-

rum regularium quam monasleriorum

Ordinis Praemonstralensis, lam hactenus

ereclis, quam in posterum quandocum-

que erigendis , et ubicumque locorum

existcntibus, in xvi ianuarii, in ac xxix

martii, vii aprilis, xv iunii, ix iulii, xiu

augusti et xvii novembris mensium die-

bus, si non sint impediti; si vero sint

impediti, die immediate sequenti respe-

clive non impedito, ac feria secundà

infra octavam Ascensionis domini nostri

1 Alia indulgenza plenaria perpetua iisdem

concessa fuit a Paulo V const. edit. mdcvi, die